2025-11-23
H. Emisión: 15:51:39
F. Vencimiento: 2025-11-23
Cliente: CANALES AGUIRRE, LILIANA ALINA
DNI: 22481110
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU CONSUMO 103.00 103.00

OP. GRAVADAS: S/ 93.64
IGV: S/ 9.36

TOTAL A PAGAR: S/ 103.00

Son: Ciento tres con 00/100 Soles

CÓDIGO HASH:
XsQfroZ8BbJhIjjoTTUJjvdbgd8=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
VENDEDOR: Caja

Términos y condiciones del servicio
null

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://fulin.apk.jambleperu.com/buscar